
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Regione Numero contribuenti
Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.628 6.628 1.465.953 6.607 464.124
Valle d'Aosta 211 211 45.910 211 13.404
Lombardia 20.176 20.174 4.998.056 20.070 1.542.450
Liguria 2.529 2.529 547.659 2.516 157.977

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

968 968 223.247 965 76.075

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.225 1.225 340.605 1.221 121.120

Veneto 8.840 8.840 2.048.629 8.819 676.157
Friuli Venezia Giulia 1.940 1.940 426.982 1.934 137.724
Emilia Romagna 8.409 8.409 1.903.641 8.389 593.173
Toscana 6.030 6.030 1.331.633 5.999 409.135
Umbria 1.086 1.086 228.435 1.080 69.645
Marche 2.122 2.121 446.142 2.108 130.883
Lazio 10.096 10.094 2.480.819 10.016 677.555
Abruzzo 1.482 1.481 286.091 1.471 80.419
Molise 277 277 49.432 276 12.812
Campania 5.319 5.315 1.016.462 5.270 278.388
Puglia 4.087 4.086 770.689 4.060 209.675
Basilicata 486 486 89.886 482 24.145
Calabria 1.181 1.180 225.815 1.171 59.179
Sicilia 4.171 4.171 769.595 4.137 184.277
Sardegna 1.395 1.395 297.259 1.390 99.300
TOTALE 88.658 88.646 19.992.941 88.192 6.017.617

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Regione
R Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.628 1.001.127 6.628 1.001.127 6.423 213.304
Valle d'Aosta 211 32.352 211 32.352 202 6.267
Lombardia 20.176 3.448.661 20.176 3.448.367 19.534 766.232
Liguria 2.529 388.954 2.529 388.954 2.421 77.603

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

968 147.067 968 147.067 928 30.887

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.225 219.215 1.225 219.215 1.143 44.798

Veneto 8.840 1.371.055 8.840 1.371.055 8.591 313.243
Friuli Venezia Giulia 1.940 289.161 1.940 289.161 1.864 58.920
Emilia Romagna 8.409 1.309.813 8.409 1.309.813 8.175 283.040
Toscana 6.030 922.202 6.030 922.202 5.850 194.976
Umbria 1.086 158.149 1.086 158.149 1.063 35.226
Marche 2.122 315.176 2.122 315.176 2.068 64.330
Lazio 10.096 1.801.158 10.096 1.801.158 9.903 386.841
Abruzzo 1.482 205.782 1.482 205.782 1.439 44.922
Molise 277 36.620 277 36.620 271 7.758
Campania 5.319 738.514 5.319 738.512 5.232 166.603
Puglia 4.087 560.010 4.087 560.010 3.967 122.545
Basilicata 486 65.741 486 65.741 468 13.388
Calabria 1.181 166.753 1.181 166.753 1.137 33.696
Sicilia 4.171 581.274 4.171 581.274 4.083 119.789
Sardegna 1.395 197.966 1.395 197.966 1.323 40.832
TOTALE 88.658 13.956.749 88.658 13.956.454 86.085 3.025.199

Ammontare in migliaia di euro
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